

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurskod 9K8113	Kurstitel Motiverande ledarskap HT23	Högskolepoäng 7,5hp
Termin (vt/ht-år) HT-23	Tidsperiod 2023-10-11—2023-11-30	

Kursansvarig Sophie Dixelius	Examinator Maria Beckman
Momentansvariga lärare Sophie Dixelius och Sara Ingvarsson	Övriga medverkande lärare Marie Berggren

Antal registrerade studenter vid treveckorskollen 13	Antal godkända vid sista kursdatum 12	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 9
--	---	---

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)
Under kursens gång uppmuntrades studenterna att komma med muntlig feedback angående kursens innehåll och utformning.

Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna
Kursutvärderingen läggs ut på den öppna kurswebben.

Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

En revidering av kursens utformande genomfördes. Ändringen bestod i att omfördela handledningen från ett tillfälle med grupphandledning och ett tillfälle med individuell handledning till två tillfällen med grupphandledning. Detta då tidigare deltagare gett uttryck för att

grupphandledningen har varit mer givande än den individuella handledningen. Utfallet av förändringen visade på gott resultat och ökad nöjdhet bland deltagarna.

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)

Baserat på deltagarnas upplevelse av kursens innehåll och utformning finns en tydlig röd tråd mellan de olika blocken OBM och Motiverande samtal. Deltagarna upplever att de får konkreta och handfasta verktyg att applicera i sitt dagliga arbete som ledare redan under kursens gång och som de kan fortsätta att arbeta med efter kursens avslut.

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Den röda tråden mellan OBM och Motiverande samtal, handledning i grupp både i OBM och Motiverade samtal samt pedagogiskt stöd och underlag i läroplattformen Canvas.

Kursens svagheter: Halvdagar (inte bra för tillresta)

3. Övriga synpunkter

Inga i nuläget

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan.)

Att se över halvdag handledning och halvdag examination.

Bilagor: